证券代码: 872019 证券简称: 唯普汽车 主办券商: 兴业证券

广东唯普汽车科技股份有限公司 关于获得四项计算机软件著作权登记证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、基本情况

广东唯普汽车科技股份有限公司(以下简称"公司")于近日获得计算机软 件著作权登记证书 4 项, 具体情况如下:

序号	软件名称	登记号	著作权人	取得方式	权利范围
1	唯普二手车查验 认证系统V3.0	2024SR0743507	广东唯普汽 车科技股份 有限公司	原始取得	全部权利
2	唯普二手车智能 交互线上竞价交 易系统V1.0	2024SR0743524	广东唯普汽 车科技股份 有限公司	原始取得	全部权利
3	主机厂车源大数 据对接系统V1.0	2024SR0743519	广东唯普汽 车科技股份 有限公司	原始取得	全部权利
4	唯普二手车智能 库存管理系统 V1.0	2024SR0743489	广东唯普汽 车科技股份 有限公司	原始取得	全部权利

二、对公司的影响

上述证书的取得有利于增强公司对自有知识产权的保护力度,进一步完善 公司的知识产权保护体系,提高公司的品牌知名度,对公司提升竞争力及促进公 司业务的可持续发展具有积极意义。

三、备查文件

- 1. 软著登字第 13147380 号《计算机软件著作权登记证书》;
- 2. 软著登字第 13147397 号《计算机软件著作权登记证书》:
- 3. 软著登字第 13147392 号《计算机软件著作权登记证书》:

4. 软著登字第 13147362 号《计算机软件著作权登记证书》;

广东唯普汽车科技股份有限公司 董事会 2024年6月5日